

UØ Holding ApS
Tinnetvej 70, 7173 Vonge

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 82 76 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Ulrik Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

UØ Holding ApS
Tinnetvej 70
7173 Vonge

CVR-nr.: 29 82 76 64
Hjemsted: Tinnet
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Ulrik Østergaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.724 mod -177.845 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-6.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.000	-1.000
Driftsresultat	-7.250	-7.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	689	-155.790
Andre finansielle indtægter	936	1.248
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.099	-16.303
Årets resultat	-14.724	-177.845
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	689	-155.790
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-70.713	-76.055
Disponeret i alt	-14.724	-177.845

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.000	6.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	6.000
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.640.694	1.640.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.640.694	1.640.005
Anlægsaktiver i alt	1.645.694	1.646.005
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	412	549
Tilgodehavender i alt	412	549
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.438	27.672
Værdipapirer i alt	26.438	27.672
Likvide beholdninger	466.576	465.962
Omsætningsaktiver i alt	493.426	494.183
Aktiver i alt	2.139.120	2.140.188

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.140.694	1.140.005
7 Overført resultat	539.268	609.982
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.860.262</u>	<u>1.928.987</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.360	45.631
9 Anden gæld	210.498	165.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.858</u>	<u>211.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>278.858</u>	<u>211.201</u>
Passiver i alt	<u>2.139.120</u>	<u>2.140.188</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.693	986
Andre finansielle omkostninger	<u>7.406</u>	<u>15.317</u>
	<u>9.099</u>	<u>16.303</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.000	-3.000
Årets afskrivninger	<u>-1.000</u>	<u>-1.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.000</u>	<u>-4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.000</u>	<u>6.000</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	1.140.005	1.295.795
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>689</u>	<u>-155.790</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.140.694</u>	<u>1.140.005</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.640.694</u>	<u>1.640.005</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	549	508
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-549</u>	<u>-508</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>412</u>	<u>549</u>
	<u>412</u>	<u>549</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.140.005	1.295.795
Resultatandel	689	-155.790
	<u>1.140.694</u>	<u>1.140.005</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	609.981	686.037
Årets overførte overskud eller underskud	-70.713	-76.055
	<u>539.268</u>	<u>609.982</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
9. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	205.498	160.570
Afsat revisor	5.000	5.000
	<u>210.498</u>	<u>165.570</u>

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.